様式第１号（第５条関係）

住居専用建物等料金適用申請書

　　    年    月    日
堺市上下水道事業管理者 殿
申請者（所有者又は総代人）
[bookmark: _GoBack]　　　住所

氏名

電話番号

次の住居専用建物等について、堺市水道事業給水条例施行規程第１９条第２項の規定により、住居専用建物等の料金計算の適用を申請します。
	[bookmark: _Hlk35522333]お客様番号
	－　　　　　－　　　　　－

	住居専用建物等の名称

	住居専用建物等の所在地

	住居専用建物等の階層
	　　　階建

	使用戸数
	住居部分
	現在入居
	 　　　　　 戸
	全体数
	   　　　　　戸

	非住居部分
	現在入居
	        　　戸
	全体数
	   　　　　　戸

	建物所有形態
	賃貸住宅        ･        分譲住宅

	住居専用建物等の施設管理者
（又は管理業者）
	所在地
名　称
電話番号         （           ）

	給水装置の種類
	直結直圧方式(３階以上)・直結増圧方式（３階以上）・貯水槽方式

	（申請者が所有者と異なる場合）

	所有者氏名
分譲住宅の場合：管理組合代表者名

	所有者住所

	電話番号
	（　　　　　　　　）

注意
この申請書には、各階の平面図、入居者名簿その他管理者が必要と認める書類を添付してください。